

DIFERITE REPARAȚII PRIVIND SPAȚIUL AL SEDIULUI PROVIZORIU A TEATRULUI

I.D.: 92442362

Data publicării 26.01.24 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 6.770,60 RON - 6.770,60 RON

Descriere: Denumire Produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare fără TVA Valoare cu TVA
Manoperă montare tavan fals Mp 36,75 55,00 2021,25 2405,29 Repararea și vopsirea
pereților cu vopsea neagră Mp 106,00 9,00 954,00 1135,26 Gletuire, șlefuire, vopsire cu
vopsea albă Mp 52,00 12,50 650,00 773,50 Vopsirea radiatoarelor Mp 4,92 17,33 85,26
101,46 AUSTROTHERM POLISTIREN EXTRUDAT 2CM Buc 50 9,24 462,18 550,00 PRELUNGITOR
TIJA Buc 50 0,67 33,5 40,00 TIJA CU OCHI 1000MM Buc 50 1,51 75,50 90,00 SILICON ACRILIC
Buc 12 8,40 100,80 120,00 ADEZIV POLISTIREN Buc 3 28,15 84,45 100,50 HERA Z1 15L INT
MAT COLOR NEGRU Buc 2 554,62 1109,24 1320,00 INNENWEISS 15L Buc 1 105,04 105,04
125,00 HERA COLORANT 300 NEGRU 125ML Buc 12 15,97 191,59 228,00 VOPSEA PT. TABLA
SCOLARA 1L Buc 2 84,03 168,06 200,00 SURUB PAL 5X70 Buc 1000 0,17 168,06 200,00
DIBLU BLAU 10X70 Buc 1000 0,33 336,13 400,00 SUPER 5KG RIGIPS Buc 3 24,36 73,08 87,00
AMORSA 1L Buc 5 7,56 37,81 45,00 TRAFLET 23CM Buc 4 22,69 90,75 108,00 PENSULA
10CM Buc 2 11,76 23,53 28,00 TOTAL: 8057,01 cu TVA; 6770,60 fără TV